
OBSAH

Předmluva ....................................................  5
Před poslední bitvou ......................................... 8
Pražské povstání .............................................  16
Nový život na Pražské radnici ................................  23
Boj pražských komunistů za uskutečnění
Košického vládního programu ..................................  3.0
Vytváření orgánů moci - NV v Praze ...........................  35
Ustavení ÚNV hl. m. Prahy ....................................  50
Vytvoření PNS a jeho vliv na ÚNV v Praze .....................  59
Budování politického systému lidové demokracie ...............  65
Zmrazení na Pražské radnici ..................................  73
Příprava pražských komunistů na VIII. sjezd KSČ 
a volby do ÚNS ...............................................  77
Výsledky voleb do ÚNS v Praze ................................  85
Boj pražských komunistů za realizaci ’’Pražské dvouletky" ..... 99
Plnění dvouletého plánu v Praze ...................  110
Listopadové plénum ÚV KSČ a jeho rozpracování v Praze ........ 129
Rozšiřování členské základny v Praze ..........................131
Příprava pražské organizace na volby v roce 1948 .............135
Oporou pražské organizace byly pražské závody ................137
Hnutí za plnění Dvouletky .....................................142
Požadavek pražských komunistů na další znárodnění ............ 144
Boj o pražskou radnici ........................................146
Politická krize v Československu a účast pražských 
komunistů při jejím řešení v únoru 1948 .......................149
Poznámky ..................................................... .
Literatura a prameny ..........................................173


